
UCHWAŁA NR XII/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, 9, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 1, 
3, 6, 8, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2024.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 431.816,00 zł w tym: zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 431.816,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 557.468,00 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 501.208,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwotę 56.260,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok określający „Plan 
przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok określający „Dotacje 
udzielone w 2024 roku z budżetu  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.          

§ 5. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok określający „Plan rachunku 
dochodów wyodrębnionych oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na rok 
2024” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.   

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok określający „Plan 
przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały.         

§ 7. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2023  r. w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok określający „Fundusz 
sołecki na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok, § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. 
pkt 6 Dochody pochodzące ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 5.020.569,90 zł 
oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 5.020.992,90 zł”   

§ 9. 1. Deficyt budżetu w wysokości 12.956.864,21 zł zostanie pokryty: przychodami z zaciągniętych 
pożyczek, sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę, niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, wolnymi środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innymi niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikającymi z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych z lat ubiegłych. 

2. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 16.456.864,21 zł. 

§ 10. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
120.041.180,19 zł w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 1



1) dochody bieżące 108.506.175,91 zł; 

2) dochody majątkowe 11.535.004,28 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 132.998.044,40 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące 110.061.798,74 zł; 

2) wydatki majątkowe 22.936.245,66 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 122 550,54 1 483 669,54

Dostarczanie ciepła 1 122 550,54 1 479 550,54

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 122 550,54 1 479 550,54

Dostarczanie wody 0,00 4 119,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 119,00

710 Działalność usługowa 369 980,00 381 295,00

Cmentarze 369 980,00 381 295,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 315,00

750 Administracja publiczna 353 103,93 359 916,93

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 181,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 181,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 291,45 39 923,45

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 691,45 9 323,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 286 858,00 6 338 054,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 525,00 49 094,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 42 569,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 280,00 17 907,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 280,00 17 907,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 848 302,00 849 675,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 373,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 373,00

119 609 364,19 120 041 180,19

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

92109 1 373,00

1 373,00

Razem: 431 816,00

90015 8 627,00

8 627,00

1 373,00

51 196,00

90001 42 569,00

42 569,00

181,00

75023 6 632,00

6 632,00

11 315,00

6 813,00

75022 181,00

4 119,00

11 315,00

71035 11 315,00

40001 357 000,00

357 000,00

40002 4 119,00

Rozdział Zmiana

361 119,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/72/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 487 919,40 5 477 919,40

Izby rolnicze 35 030,00 25 030,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
35 030,00 25 030,00

Wydatki bieżące 35 030,00 25 030,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 148 951,54 1 505 951,54

Dostarczanie ciepła 1 135 382,54 1 492 382,54

2970 Różne przelewy 1 100 539,75 1 450 539,75

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 1 100 539,75 1 450 539,75

4300 Zakup usług pozostałych 16 105,57 23 105,57

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 16 105,57 23 105,57

600 Transport i łączność 10 858 383,06 10 858 383,06

Drogi publiczne gminne 5 385 009,07 5 385 009,07

4270 Zakup usług remontowych 1 518 989,49 1 508 989,49

Wydatki bieżące 420 000,00 410 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 723 550,51 733 550,51

Wydatki bieżące 713 135,51 723 135,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 987 769,07 2 987 769,07

Przebudowa drogi ul. Lipowej w Drezdenku 10 000,00 19 000,00

Przebudowa ulicy Szkolnej w Drezdenku 1 358 921,36 1 349 921,36

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 429 878,00 3 444 878,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 534 878,00 1 529 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 142 000,00

Wydatki bieżące 134 000,00 142 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 58 000,00 45 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

-13 000,00

-9 000,00

15 000,00

70005 -5 000,00

8 000,00

8 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

9 000,00

7 000,00

7 000,00

0,00

60016 0,00

-10 000,00

-10 000,00

357 000,00

40001 357 000,00

350 000,00

350 000,00

Rozdział Zmiana

-10 000,00

01030 -10 000,00

-10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/72/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące 58 000,00 45 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 895 000,00 1 915 000,00

4270 Zakup usług remontowych 650 000,00 670 000,00

Wydatki bieżące 650 000,00 670 000,00

750 Administracja publiczna 13 200 467,90 13 169 558,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 227 010,45 10 226 101,45

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 76 000,00 51 000,00

Wydatki bieżące 76 000,00 51 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 167 826,00 1 167 576,00

FS TRZEBICZ Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wsi 500,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 492 460,00 502 960,00

Wydatki bieżące 492 460,00 502 960,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 247 100,00 260 941,00

Wydatki bieżące 247 100,00 260 941,00

Pozostała działalność 606 611,97 576 611,97

4300 Zakup usług pozostałych 256 540,00 226 540,00

Wydatki bieżące 202 345,00 172 345,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 534 911,00 539 111,00

Ochotnicze straże pożarne 524 121,00 528 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 77 200,00

FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 4 200,00

757 Obsługa długu publicznego 1 043 444,00 1 133 444,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 043 444,00 1 133 444,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
998 444,00 1 088 444,00

Wydatki bieżące 998 444,00 1 088 444,00

758 Różne rozliczenia 548 363,00 531 363,00

Różne rozliczenia finansowe 196 000,00 179 000,00

4580 Pozostałe odsetki 20 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 059 040,73 41 059 840,73

-17 000,00

800,00

90 000,00

90 000,00

-17 000,00

75814 -17 000,00

-17 000,00

75412 4 200,00

4 200,00

4 200,00

90 000,00

75702 90 000,00

13 841,00

75095 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

4 200,00

-250,00

-250,00

10 500,00

10 500,00

13 841,00

-30 909,00

75023 -909,00

-25 000,00

-25 000,00

-13 000,00

70007 20 000,00

20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 2



Szkoły podstawowe 27 553 956,87 27 554 756,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570 136,00 570 936,00

Wydatki bieżące 570 136,00 570 936,00

Przedszkola 4 808 535,81 4 793 535,81

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
341 283,00 326 283,00

Wydatki bieżące 341 283,00 326 283,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

477 657,00 492 657,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
295 418,00 310 418,00

Wydatki bieżące 295 418,00 310 418,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 388 434,00 382 934,00

Pozostała działalność 388 434,00 382 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 460,00 2 460,00

Wydatki bieżące 4 400,00 2 400,00

4260 Zakup energii 5 400,00 1 900,00

Wydatki bieżące 5 400,00 1 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 966 146,45 14 135 773,45

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 522 850,00 552 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 215 000,00

Przebudowa skweru przy ul. Kościuszki i ul. Poniatowskiego na dz. nr 

ewid. 368 w Drezdenku
180 000,00 210 000,00

Schroniska dla zwierząt 571 031,00 507 031,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

471 591,00 407 591,00

Wydatki bieżące 471 591,00 407 591,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 782 280,00 1 918 407,00

4260 Zakup energii 1 180 000,00 1 300 000,00

Wydatki bieżące 1 180 000,00 1 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych 384 280,00 392 907,00

Wydatki bieżące 384 280,00 392 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 13 500,007 500,00

90015 136 127,00

120 000,00

120 000,00

8 627,00

8 627,00

30 000,00

30 000,00

90013 -64 000,00

-64 000,00

-64 000,00

-2 000,00

-3 500,00

-3 500,00

169 627,00

90004 30 000,00

15 000,00

15 000,00

-5 500,00

85395 -5 500,00

-2 000,00

80104 -15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

80149 15 000,00

80101 800,00

800,00

800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 3



FS ZAGÓRZE Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 7 500,00

Pozostała działalność 2 416 973,60 2 484 473,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 305,00 48 805,00

FS TRZEBICZ Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wsi 500,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 405 286,60 469 286,60

Wydatki bieżące 401 000,60 465 000,60

4300 Zakup usług pozostałych 454 996,00 457 996,00

FS ZAGÓRZE Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 0,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 463 022,15 8 448 072,15

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 577 636,00 2 558 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 075,00 94 075,00

FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 162,00 106 162,00

FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 000,00 5 000,00

FS ZAGÓRZE Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 972,00 1 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 899,00 127 899,00

FS GOSZCZANOWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 8 000,00 7 000,00

FS MARZENIN Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 4 000,00 2 000,00

Biblioteki 3 324 374,00 3 324 124,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 411 453,00 1 385 193,00

Wydatki bieżące 1 411 453,00 1 385 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 921,00 2 671,00

FS TRZEBICZ Działania edukacyjne i kulturalne 421,00 171,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 910 000,00 1 936 260,00

Wydatek inwestycyjny 1 910 000,00 1 936 260,00

Pozostała działalność 528 815,00 533 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 265,00 53 365,00

FS TRZEBICZ NOWY Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 100,00 1 200,00

4220 Zakup środków żywności 54 762,00 58 762,00

FS MARZENIN Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 370,00 3 370,00

FS TRZEBICZ NOWY Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 224,00 1 724,00

4 000,00

2 000,00

500,00

26 260,00

26 260,00

92195 4 300,00

100,00

100,00

92116 -250,00

-26 260,00

-26 260,00

-250,00

-250,00

-2 000,00

-12 000,00

-3 000,00

-1 000,00

-2 000,00

92109 -19 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-14 000,00

64 000,00

64 000,00

3 000,00

3 000,00

-14 950,00

7 500,00

90095 67 500,00

500,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 4



FS ZAGÓRZE Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 270,00 88 470,00

FS GOSZCZANOWO Organizacja imprez kulturalno-sportowych 600,00 1 600,00

FS TRZEBICZ NOWY Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 000,00 3 200,00

926 Kultura fizyczna 3 253 286,00 3 252 486,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 880 337,00 879 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,00 214,00

Wydatki bieżące 364,00 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,00 31,00

Wydatki bieżące 81,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 1 250,00

Wydatki bieżące 1 850,00 1 250,00

132 440 576,40 132 998 044,40

-600,00

Razem: 557 468,00

-150,00

-50,00

-50,00

-600,00

1 000,00

-800,00

-800,00

92605 -800,00

-150,00

1 500,00

200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 5



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Wykup innych papierów wartościowych 982

4 8 685 570,26

Rozchody ogółem: 3 500 000,00

1 3 500 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                         

w tym:                                                                                              

- środki z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy - dodatkowe 

środki na zadania oświatowe niewykorzystane w roku 

poprzednim w kwocie 360.165,40 zł                                                                                  

- środki na realizacją zadań związanych z wypłata odbiorcom 

paliw gazowych refundacji podatku VAT niewykorzystane w roku 

poprzednim w kwocie 423,00 zł                                                                     

- środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi niewykorzystane w roku poprzednim w kwocie  

497.177,91 zł                                                                                                              

-  środki na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

niewykorzystane w poprzednim roku w kwocie 188.870,26 zł                              

- środki na przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza, 

ochroną wód, powierzchni ziemi, wspomaganie realizacji zadań 

modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie 

środowiska w kwocie 100.067,38  zł                                                              

- środki z niewykorzystanej darowizny od miasta partnerskiego 

Winsen na pomoc dla obywateli Ukrainy w kwocie 124.590,00 zł

905 1 271 293,95

3 4 500 000,00

Przychody ogółem: 16 456 864,21

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

903 2 000 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/72/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 1



                          
 
 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota dotacji /w zł/ 

 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki      

010 01008 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z przeznaczeniem na odstrzał bobrów 

  3.000,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla zadania 

Budowa obwodnicy m. Drezdenko – Etap IV 

  2.000.000,00 

851 85154 2510 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku 165.000,00   

851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z przeznaczeniem na profilaktykę wykrywania raka gruczołu krokowego 

  3.000,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania 

  407.591,00 

900 90013 6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie w 

zakresie bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 

wyłapywania 

  99.440,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 2.064.200,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 1.385.193,00   

921 92116 6220 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenko – realizacja zadania w ramach Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa priorytet 2 kierunek interwencji 2.1. Infrastruktura bibliotek 

2021-2025 – operator Priorytetu – Instytut Książki w Krakowie pn. „Nowoczesna biblioteka w 

przedwojennej kawiarni – modernizacja biblioteki w Drezdenku” – wkład własny na realizację 

projektu na 2024 rok w kwocie 460.000,00 zł 

  1.936.260,00 

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 525.848,00   

      Razem: 4.140.241,00 0,00 4.449.291,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/72/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 1



Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 326.283,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 310.418,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  15.000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  26.000,00 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - realizacja 

Programu „Ciepłe Mieszkanie” 

  228.528,00 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych –

modernizacja systemów grzewczych oraz przedsięwzięcia związane z ochroną wód 

  126.067,38 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  18.200,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  80.000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  200.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  784.800,00 

     
Razem: 636.701,00  1.478.595,38 

OGÓŁEM 4.776.942,00 0,00 5.927.886,38 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 2



 
                                                                                                                                            

 

            

 

                                                                                          

 

PLAN RACHUNKU DOCHODÓW WYODRĘBNIONYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2024 

 

Wyszczególnienie 

Klasyfikacja budżetowa 
Dochody rachunku 

dochodów 

wyodrębnionych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki 

Dział Rozdział ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Szkoły podstawowe 801 80101 36 536,00 36 536,00 36 536,00 0,00 

Przedszkola 801 80104 1 592,00 1 592,00 1 592,00 0,00 

Razem: 38 128,00 38 128,00 38 128,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/72/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK 

 

 

 

 

 

 

Nazwa 

samorządowego 

zakładu 

budżetowego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
 Przychody Koszty 

 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

 

Rozliczenie  

z budżetem  

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

Stan środków 

obrotowych 

netto na 

początek roku 

 

Razem 

w tym: 

 

Razem 

w tym: 

 

Z dostaw robót  

i usług 

 

Dotacje 

podmiotowa 

 

Pozostałe 

dochody 

 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów 

budżetowych 

 

Dotacje celowe 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

Na 

wynagrodzenia 

 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

w Drezdenku 

852 85232 78.346,00 1.162.183,00 997.133,00 165.000,00 50,00 0,00 0,00 1.168.467,00 675.769,00 114.228,00 378.470,00 0,00 72.062,00 - 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/72/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 1



 
                                                                                    
 

 
 
 

 
FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK 

   

Sołectwo Zadanie Plan w budżecie 

Bagniewo 

Wydatki majątkowe: 19 469,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Bagniewo 19 469,00 

Razem 19 469,00 

Czartowo 

Wydatki bieżące 1 761,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 561,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 200,00 

Wydatki majątkowe 15 400,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Czartowo 15 400,00 

Razem 17 161,00 

Drawiny 

Wydatki bieżące 6 443,00 

w tym:   

Działania edukacyjne i kulturalne 500,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 700,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 243,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 000,00 

Wydatki majątkowe 29 500,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w m. 
Drawiny 

0,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa  - Budowa altany rekreacyjnej w m. Drawiny 29 500,00 

Razem 35 943,00 

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 10 698,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 678,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 020,00 

Wydatki majątkowe 22 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw m. Goszczanowiec 10 000,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w 
Goszczanowiec 

12 000,00 

Razem 32 698,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/72/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 1



Goszczanowo 

Wydatki bieżące 28 393,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 7 792,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 17 601,00 

Razem 28 393,00 

Goszczanówko 

Wydatki bieżące 2 000,00 

w tym:  

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 

Wydatki majątkowe 20 714,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa-Rozbudowa placu zabaw w m. Goszczanówko 20 714,00 

Razem 22 714,00 

Gościm 

Wydatki bieżące 43 681,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 43 681,00 

Razem 43 681,00 

Górzyska 

Wydatki bieżące 14 415,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa 10 415,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 4 000,00 

Razem 14 415,00 

Grotów 

Wydatki bieżące 33 946,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 4 000,00 

Infrastruktura rekreacyjna  sołectwa 17 740,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 12 206,00 

Razem 33 946,00 

Karwin 

Wydatki bieżące 11 591,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 400,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 991,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 200,00 

Wydatki majątkowe 10 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa oświetlenia boiska sportowego w m. 
Karwin 10 000,00 

Razem 21 591,00 

Kijów 

Wydatki bieżące 13 791,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa 4 791,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 8 000,00 

Razem 13 791,00 

Klesno 

Wydatki bieżące 27 519,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 27 519,00 

Razem 27 519,00 

Kosin 

Wydatki bieżące 15 466,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 2



Organizacja imprez kulturalno-sportowych 8 406,00 

Wydatki majątkowe 6 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Zagospodarowanie działki nr 125/1 w m. Kosin 6 000,00 

Razem 21 466,00 

Lipno 

Wydatki bieżące 6 873,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 500,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 873,00 

Wydatki majątkowe 26 200,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa terenu rekreacyjnego w m. Lipno 
26 200,00 

Razem 33 073,00 

Lubiatów 

Wydatki bieżące 21 965,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku  i estetyki wsi 4 765,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 15 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 700,00 

Razem 21 965,00 

Lubiewo 

Wydatki bieżące 15 786,00 

w tym:  

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 9 486,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 300,00 

Wydatki majątkowe 1 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa- Rozbudowa placu zabaw w m. Lubiewo 1 000,00 

Razem 16 786,00 

Marzenin 

Wydatki bieżące 24 961,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 16 961,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 8 000,00 

Razem 24 961,00 

Modropole 

Wydatki bieżące 16 162,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 14 662,00 

Razem 16 162,00 

Niegosław 

Wydatki bieżące 23 000,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 6 000,00 

Działania edukacyjne i kulturalne 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 3



Organizacja imprez kulturalno-sportowych 15 000,00 

Wydatki majątkowe 39 401,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa  - Rozbudowa rowerowego placu zabaw w m. 
Niegosław 

39 401,00 

Razem 62 401,00 

Osów 

Wydatki bieżące 20 385,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 977,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 9 908,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 7 500,00 

Wydatki majątkowe 13 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Osów 13 000,00 

Razem 33 385,00 

Przeborowo 

Wydatki bieżące 18 845,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa 6 000,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 250,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 11 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 095,00 

Razem 18 845,00 

Rąpin 

Wydatki bieżące 32 100,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 300,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 28 800,00 

Wydatki majątkowe 12 018,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Rąpin 12 018,00 

Razem 44 118,00 

Stare Bielice 

Wydatki bieżące 16 700,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 13 500,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 200,00 

Wydatki majątkowe 18 869,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa oświetlenia boiska sportowego w m. Stare 
Bielice 

18 869,00 

Razem 35 569,00 

Trzebicz 

Wydatki bieżące 22 721,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 4 000,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 660,00 

Działania edukacyjne i kulturalne 171,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 14 890,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 4



Wydatki majątkowe 35 000,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa -  Budowa ogrodzenia placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w m. Trzebicz  

10 000,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa pomieszczenia gospodarczego w m. 
Trzebicz 

25 000,00 

Razem 57 721,00 

Trzebicz Nowy 

Wydatki bieżące 18 324,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 8 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 124,00 

Infrastruktura komunalna sołectwa 4 200,00 

Wydatki majątkowe 14 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Trzebicz Nowy 14 000,00 

Razem 32 324,00 

Zagórze 

Wydatki bieżące 17 972,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 972,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 500,00 

Infrastruktura komunalna sołectwa 7 500,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 000,00 

Razem 17 972,00 

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 6 800,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 5 200,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 600,00 

Wydatki majątkowe: 10 423,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa-Rozbudowa placu zabaw w m. Zielątkowo 10 423,00 

Razem 17 223,00 

  

Ogółem 765 292,00 

Wydatki bieżące 472 298,00 

Wydatki majątkowe 292 994,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

 

 

Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę 431.816,00 zł na podstawie: 

dochody bieżące w kwocie  431.816,00 zł 

-  planowanego wyrównania dla przedsiębiorcy w związku z realizacją zadań gminy związanych                            

z obowiązkami wynikającymi z ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach                         

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw w zakresie wypłaty 

rekompensaty dla przedsiębiorców energetycznych, o których mowa w art. 3 ust. 2 wraz z kosztami 

obsługi w kwocie 357.000,00 zł 

- wpływu podatku VAT z Urzędu Skarbowego w związku z dokonaną korektą za okres:                              

styczeń-grudzień 2021 roku oraz styczeń-lipiec 2022 roku w kwocie 66.189,00 zł 

- wpływu odszkodowania z tytułu uszkodzenia lampy solarnej w kwocie 8.627,00 zł 

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 557.468,00 zł na podstawie: 

wydatki bieżące w kwocie 527.468,00 zł 

-   koszty planowanych wypłat rekompensaty dla przedsiębiorców energetycznych, o których mowa                    

w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw wraz z kosztami obsługi w kwocie 357.000,00 zł 

- koszty związane z wynagrodzeniem dla firmy za odzyskanie podatku VAT za okres: styczeń-grudzień 

2021 roku oraz styczeń-lipiec 2022 roku w kwocie 13.841,00 zł 

- koszty naprawy uszkodzonej infrastruktury oświetleniowej na terenie miasta i gminy Drezdenko                      

w kwocie 8.627,00 zł 

- koszty zakupu energii elektrycznej w kwocie 120.000,00 zł 

- koszty wyceny nieruchomości, sporządzania charakterystyki energetycznej lokali w kwocie                 

8.000,00 zł 

- koszty remontów mieszkaniowego zasobu gminnego w kwocie 20.000,00 zł 

wydatki majątkowe w kwocie 30.000,00 zł 

- koszty realizacji zadania pn. „Przebudowa skweru przy ul. Kościuszki i ul. Poniatowskiego na dz. nr 

ewid. 368 w Drezdenku” w kwocie 30.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 1



Zwiększenie środków pozwoli na wyłonienie inspektora nadzoru inwestorskiego oraz podpisanie 

umowy. 

Deficyt w wysokości 125.652,00 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami z wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego innymi niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikającymi z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych. 

 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski w Drezdenku                         

w kwocie 224.760,00 zł 

wydatki bieżące w kwocie 189.500,00 zł   

- koszty wypłaty dotacji dla Niepublicznego Przedszkola w Drezdenku w kwocie 15.000,00 zł 

- koszty usług pocztowych, informatycznych i stolarskich w kwocie 5.500,00 zł 

- koszty prowizji bankowych w kwocie 5.000,00 zł 

- koszty odsetek od wyemitowanych przez gminę papierów wartościowych oraz zaciągniętej pożyczki 

w kwocie 90.000,00 zł 

- koszty wprowadzenia zmian stałej organizacji ruchu na drogach gminnych w kwocie 10.000,00 zł 

- koszty remontu fontanny zlokalizowanej na placu Wileńskim w kwocie 64.000,00 zł 

wydatki majątkowe w kwocie 35.260,00 zł   

- koszty realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi ul. Lipowej w Drezdenku w kwocie 9.000,00 zł 

Zwiększenie środków pozwoli na podpisanie umowy na wykonanie dokumentacji projektowej. 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 26.260,00 zł 

Dotacja przeznaczona jest na wkład własny Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Drezdenko na 

realizację zadania w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa priorytet 2 kierunek 

interwencji 2.1. Infrastruktura bibliotek 2021-2025 - Operator Priorytetu - Instytut Książki w Krakowie 

pn. „Nowoczesna biblioteka w przedwojennej kawiarni - modernizacja biblioteki w Drezdenku” – 

wynagrodzenie inspektora nadzoru inwestorskiego.                          

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 2



Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa nr 1                                         

w Drezdenku w kwocie 800,00 zł 

wydatki bieżące w kwocie 800,00 zł   

- koszty zakupu środków czystości w kwocie 800,00 zł 

Fundusz sołecki 

Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących w kwocie 19.450,00 zł z przeznaczeniem na: 

  

FS Goszczanowo 

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” na zadanie pn. 

„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” w kwocie 1.000,00 zł 

FS Marzenin 

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” na zadanie pn. 

„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” w kwocie 2.000,00 zł 

FS Trzebicz 

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Działania edukacyjne i kulturalne” na zadanie pn. 

„Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” w kwocie 250,00 zł 

Jednocześnie dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w zadaniu pn.  

„Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” 

z  750/75023/4110  w kwocie - 250,00 zł  na   900/90095/4210 w kwocie +250,00 zł 

FS Trzebicz Nowy 

- dokonano przeniesienia środków z zadań pn.  

„Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie – 4.000,00 zł 

„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” w kwocie – 200,00 zł 

na zadanie pn. „Infrastruktura komunalna sołectwa” w kwocie + 4.200,00 zł 

Jednocześnie dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w zadaniu pn.  

„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 

z   921/92195/4300 w kwocie   - 600,00 zł  

na 921/92195/4210 w kwocie  + 100,00 zł 

     921/92195/4220 w kwocie  + 500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 3



FS Zagórze 

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” na zadania pn. 

„Infrastruktura komunalna sołectwa” w kwocie 7.500,00 zł 

„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” w kwocie 1.500,00 zł 

„ Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” w kwocie 3.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE81588-041B-422C-B3F1-994FCE8F3C70. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XII/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	pkt 2 w § 10 ust. 2


	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


